Заведующему ДОУ «Северок»
Арзамазовой О. Р.

(ф. и. о.)

От __________________________________

(ф. и. о. родителя)
Проживающего (ей) по адресу:

____________________________________
Заявление
      Прошу принять _____________________________________________________

(ф. и. о.)

«____» ________20__ г. рождения в общеобразовательную группу с «___»________20__г. на постоянное место.
       Сведения о ребенке:

1. Направление РУО № ____________ от «___»________20__г.

2. Адрес фактического проживания ребенка________________________________
_______________________________________________________________________
3. Ф. И. О. матери, место работы, телефон___________________________________
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

    Ф. И. О. отца, место работы, телефон_____________________________________

_______________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Ближайшие родственники, которым доверяется ребенок:_______________________
_______________________________________________________________________

(ф. и. о.)
4. К заявлению прилагаю документы_______________________________________________________________

5. С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными нормативными актами ДОУ, положением о предоставлении льгот ознакомлен (а).
«___»________20___г.

                                                        ____________ /_____________________

                                                                        (подпись)
                         (ф. и. о.)
Заведующему ДОУ «Северок»
Арзамазовой О. Р.

(ф. и. о.)

От __________________________________

(ф. и. о. родителя)

Проживающего (ей) по адресу:

____________________________________
Заявление
      Прошу принять _____________________________________________________

(ф. и. о.)

«____» ________20__ г. рождения в общеобразовательную группу с «___»________20__г. на постоянное место в группу старше по возрасту, т.к. в начальную школу пойдет с 1 сентября 20 ___г .

       Сведения о ребенке:

3. Направление РУО № ____________ от «___»________20__г.

4. Адрес фактического проживания ребенка________________________________

_______________________________________________________________________

3. Ф. И. О. матери, место работы, телефон___________________________________
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

    Ф. И. О. отца, место работы, телефон_____________________________________

_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Ближайшие родственники, которым доверяется ребенок:_______________________
_______________________________________________________________________

(ф. и. о.)
4. К заявлению прилагаю документы_______________________________________________________________

5. С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными нормативными актами ДОУ, положением о предоставлении льгот ознакомлен (а).
«___»________20___г.

                                                        ____________ /_____________________

                                                                        (подпись)
                         (ф. и. о.)
Заведующему ДОУ «Северок»

Арзамазовой О. Р.

(ф. и. о.)

От_______________________________________

(ф. и. о. родителя)

Проживающего (ей) по адресу:

                                _________________________________________
Заявление
      Прошу выплачивать с «___»________20___г. компенсацию части родительской платы за содержание (первого, второго, третьего) ребенка______________________

_______________________________________________________________________

(ф. и. о., дата рождения)

Посещающего ДОУ «Северок», в размере ____________%
                                                                            (20%, 50%, 70%)
фактически внесенной ежемесячной родительской платы за фактически посещаемые дни.

Паспортные данные:__________________________________________________

      Денежную компенсацию прошу перечислять на лицевой счет

№____________________________________________________________________________

в__________________________________________________________________
                              (наименование))
К заявлению прилагаются следующие документы:

· Копия паспорта _____экз.;
· Копия свидетельства о рождении ребенка (детей)_____экз.;

· Копия расчетного счета (сберегательной книжки)_____экз.

«____» ___________20__г.

                                                             ___________/_______________________

                                                                                      (подпись)
(ф. и. о.)

Утверждаю:

                                                                                   Заведующий ДОУ «Северок» с.Туруханск

                                                                                                       ____________ О.Р.Арзамазова

                                                                                                  Дата «____» __________ 20 ___ г.

Примерное меню

Для организации питания воспитанников

С 12-ти часовым режимом функционирования